

S'ENA FORMAGGIO FUSO SPALMABILE PICCANTE PIQUANT MELTED CHEESE SPREAD

Caratteristiche del prodotto / Description or specifications

INGREDIENTI

INGREDIENTS

Miscela di formaggi grattugiati, ricotta, acqua e sali di fusione

A mix of grated cheeses, ricotta cheese, water and emulsifying salts

ALLERGENI

ALLERGENS

Latte

Milk

TRATTAMENTI

TREATMENTS

Conservanti E450, E452, E331

Additives E450, E452, E331

CARATTERISTICHE

CHARACTERISTICS

Crema di formaggio piccante ottenuta da una miscela di formaggi, ricotta e sali di fusione. Spalmata sul pane è utilizzata per la preparazione di snack o di antipasti.

Spicy cream cheese made from a blend of cheeses, cottage cheese and emulsifying salts. Spread on bread is used for the preparation of snacks or appetizers.

CONFEZIONAMENTO

PACKAGING

Primario: Vasetti di vetro da 200 e/o 300 grammi

Secondario: numero 25/50 (gr.200) 20/40 (gr.300) vasetti per collo (di cartone)

Terziario: numero 20 colli per pallet

Primary: Glass jars of 200 and / or 300 grams

Secondary: number 25/50 (gr.200) 20/40 (gr.300) glass jars per package (cardboard)

Tertiary: number 20 packages per pallet

TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE

STORAGE TEMPERATURE

4 ± 2 °C;

DATA DI SCADENZA

SHELF LIFE

4 mesi;

4 months

Dichiarazione nutrizionale / Nutrition declaration

Valori medi per 100g / Average value per 100g

Valore energetico / Energy Value	973,15 kj 234,45 kcal
Grassi / Fat	18,6 g
di cui Acidi grassi saturi / of which Saturated Fatty Acids	15,5 g
Carboidrati / Carbohydrate	1,5 g
di cui Zuccheri / of which Sugar	1,4 g
Proteine / Protein	15,3 g
Sale / Salt	2,9 g

S'ENA FORMAGGIO FUSO SPALMABILE DOLCE SWEET MELTED CHEESE SPREAD

Caratteristiche del prodotto / Description or specifications

INGREDIENTI INGREDIENTS

Miscela di formaggi grattugiati, ricotta, acqua e sali di fusione
A mix of grated cheeses, ricotta cheese, water and emulsifying salts

ALLERGENI ALLERGENS

Latte
Milk

TRATTAMENTI TREATMENTS

Conservanti E450, E452, E331
Additives E450, E452, E331

CARATTERISTICHE CHARACTERISTICS

Crema di formaggio dolce ottenuta da una miscela di formaggi, ricotta e sali di fusione. Spalmata sul pane è utilizzata per la preparazione di snack o di antipasti.
Cream cheese cake made from a blend of cheeses, ricotta cheese and emulsifying salts. Spread on bread is used for the preparation of snacks or appetizers.

CONFEZIONAMENTO PACKAGING

Primario: Vasetti di vetro da 200 e/o 300 grammi
Secondario: numero 25/50 (gr.200) 20/40 (gr.300) vasetti per collo (di cartone)
Terziario: numero 20 colli per pallet
Primary: Glass jars of 200 and / or 300 grams
Secondary: number 25/50 (gr.200) 20/40 (gr.300) glass jars per package (cardboard)
Tertiary: number 20 packages per pallet

TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE STORAGE TEMPERATURE

4 ± 2 °C;

DATA DI SCADENZA SHELF LIFE

4 mesi;
4 months

Dichiarazione nutrizionale / Nutrition declaration

Valori medi per 100g / Average value per 100g

Valore energetico / Energy Value	1010,58 kj 243,53 kcal
Grassi / Fat	19,5 g
di cui Acidi grassi saturi / of which Saturated Fatty Acids	15,8 g
Carboidrati / Carbohydrate	1,7 g
di cui Zuccheri / of which Sugar	1,4 g
Proteine / Protein	15,2 g
Sale / Salt	2,8 g